
Die Woche im Pfarrverband  
 
 

Samstag, 

1. November  

 

Allerheiligen 

 

LD 

MN 

Sd 

BS 

 

OS 

Fb 

 

HS 

10:15 

10:15 

12:30 

13:00 

 

14:00 

14:00 

 

15:00 

Heilige Messe, Friedhofsgang 

Heilige Messe, Friedhofsgang 

Wortgottesdienst, Friedhofsgang 

Heilige Messe, Friedhofsgang 

† Elisabeth & Thomas Burger & Familie 

Heilige Messe, Friedhofsgang 

Wortgottesdienst + Gedenken an die Verstorbenen + 

Friedhofsgang 

Heilige Messe, Friedhofsgang 

† der Fam. Sigmund & Fam. Heckele 

Sonntag, 

 2. November 

  

 Allerseelen 

  

  

MN 

Gl 

 

 

HS 

BS 

LD  

OS  

9:00 

10:15 

 

 

9:00 

10:15 

10:15 

10:15 

Heilige Messe + Gedenken an die Verstorbenen 

Versammeln vor der Kirche - Prozession zum 

Kriegerdankmal, anschließend Heilige Messe mit 

Gedenken an die Verstorbenen + Friedhofsgang 

Wortgottesdienst + Gedenken an die Verstorbenen 

Wortgottesdienst + Gedenken an die Verstorbenen 

Wortgottesdienst + Gedenken an die Verstorbenen 

Wortgottesdienst + Gedenken an die Verstorbenen 

Montag, 

3. November 

LD 

 

9-11 

 

Spielegruppe (Kinder von 0-3 J. + Begleitung) 

 

Dienstag, 

4. November 

   

Mittwoch, 

5. November 

Gh 

OS 

17:00 

18:00 

Heilige Messe 

Rosenkranzgebet 

Donnerstag, 

6. November 

Gl 17:00 Heilige Messe 

 

Freitag,  

7. November 

Fb 17:00 Heilige Messe 

† der Fam. Fail & Medek, † der Fam. Brunner & 

Martin Helscher 



Samstag, 

8. November  

 

HS 

LD 

11:00 

18:00 

Taufe Laurenz Leopold Lager 

Heilige Messe 

† Maria, Friederike & Josef Breiner//† Franziska, 

Margarethe, Rudolf senior & junior Widhalm, † 

Franz, Margarete & Anna Ziehmayer & † Maria & 

Franz Artbauer//†Karl Zissler & Familienangehörige 

Sonntag, 

 9. November 

  

 Lateranbasilika   

  

BS 

Gl 

HS 

OS  

9:00 

10:15 

9:00 

10:15 

Heilige Messe  

Seniorenmesse 

Wortgottesdienst  

Wortgottesdienst  

 

BS Breitstetten, Fb Fuchsenbigl, Gh Großhofen, Gl Glinzendorf, HS Haringsee,  

LD Leopoldsdorf, MN Markgrafneusiedl, OS Obersiebenbrunn, Sd Straudorf, PVB Pfarrverband 

 

 

Kanzleizeiten: 

Montag und Freitag 9:00 bis 12:00 Uhr, Mittwoch 14:00 bis 18:00 Uhr 

 


